Adctrum septimum terti libri.

Abet hoc voluptas omnia.

Stimulis agit fruētes.

Apiūq; par volantum:

Abi gratia mella sudit.

Fugit: & nimis renaci.

Ferit icca corda morsu.

Adctrum septimum terti libri.

Abet hoc voluptas ois. Istud est metrum sep
tinum in hincis tertiū qd dicit anaceroantius ab
inuentore. Iambicū vel anapesticū a pede p̄e
dominatē: q̄ h̄z p̄mū pedē anapestū & reliq̄s iā
bos. & est dimetrū. i. quatuor pedū. catalecticū q̄ deficit
syllaba. naz post tres pedes remanet vna syllaba de quar
to pede. In quō metrō pb̄ia ofidit qd mali cōsequatur om
nem voluptatē. ois. n. voluptas p̄ter anxietates sibi an
neram est trāsitoria. qd p̄firmat q̄ quoddāz exēplū dicens
Ois voluptas h̄z hoc qd dicas. q̄ voluptas agit. i. verat
fruētes stimulis. i. punitiōibus. & est par. i. similis. stimu
lis apiū volantū. vbi p̄ postq̄z apis sudit grata mella. fu
git & ferit corda icca. i. p̄cussa anxietate. nimis tenaci mor
su. q. d. iucunditas voluptatis nimis ē transitoria. sed ari
ctas quā affert nimis ē p̄mātura. Nota dū licet ois vo
luptas corporalis primo delectet & postea p̄nget ad modū
ap̄n. cū hoc maxime inenit i voluptate veneris. ad cuius
fingaz Arist. horatur Alexandrū dicens. O clemēs impera
tor noli te malū inclinare ad coitū. q̄ coitus est quedam
p̄prietas porcōrū. q̄ igit tibi gloria si creceas vitium be
stiaz & actus b̄utor. Crede mihi indubitāter q̄ coit⁹ ē de
structio corpis ab b̄cuiatio vite. corruptio virtutis legis

transgressio. et generat femineos mores: Qualiter autem sit fugienda delectatio venere docet alanus in de placitu naturae dicens. Si veneris fugare velis. loca tempa vita. Nam locus et tempus pabula donat ei. Et papphenricus loquens de amore dicit. Proseribas igitur gladibus et fustibus ipsum. Et fugiendo fuga quem fuga sola fugat.

De octava octavae tertii libri.

Sub igitur dubium est quoniam ad beatitudines viae de via quaedam sint: nec perducere eorum quemque valcant ad quod se perducturas esse promittunt. Quantis vero implicare malis sint brevissime monstrabo. Quid enim pecuniam ne congregare conaberis: sed eripies habenti. Dignitati bus fulgere velis: danti supplicabis. Et qui preire ceteros honore cupis poscendi humilitate vilescis. Potentiam ne desideras: subiectorum in fidiis obnoxius periculis subiacabis. Gloriaque peris: sed per aspera quoque distractus: securus esse dehisctis. Voluptariam vitam degas: sed quis non seruat atque abiciat vilissime fragillissimeque rei corporis seruum.

De octava octavae tertii libri.

Sub igitur. et. Ita est octava proha huius tertii in qua proha ostendit quod malis sunt implicata praesentia bona in quibus aliqui posuerunt felicitatem. Ostendit quod erilia sunt corporis bona ibi. Jam vero. primo dicit. Nulli dubium est praedicta considerari quia bene videtur quod non tunc homines ad beatitudinem pervenire sint quaedam de via. nec valeant quodque prohae co. i. illuc ad quod promittunt se esse perducituros. Quid enim supple sit est sine malo. quod d. nihil vbi subdit. Prohae congregare ne conaberis. i. laborabis. scilicet eripies. i. recipies habenti: ita implicaberis malo violentie vel fugere dignitatis danti supplicabis. et qui prohae ceteros preire honore. in vilescis humilitate poscendi. potentiam non desideras. subiacabis periculis subiectorum. gloriaque peris. scilicet per aspera distractus: securus esse dehisctis. Voluptariam vitam degas sed quod non seruat atque abiciat tanquam praesentibus vilissime. quod per et fragillissime rei. scilicet corporis. Nota ad hunc quod homo querens pecuniam incidit in malum violentie. quod ois pecuniosus est violentus. prohae et huius. Scilicet querens dignitates et honores humiliando se aliis supplicat. Scilicet dicit sene. in li. de beneficiis. Adhuc est verbum et onerosus demisso vulum dse. rogo. Querens autem potentiam et gloriam oportet quod propter potentiam et gloriam defendenda praesentibus improbo se obiciat. et sic securus esse dehisctis. Querens autem vitam voluptuosam ois quod corporis servat. Sed dicit sene. Adhuc sum et ad maiora genitus sum quod quod sum mancipium id est servus mei corporis quod non aliter aspiciam quam aliquid vinculum nec libertatis circumdatus.

Jam vero qui bona pro se corporis serunt: quod erigua quod fragilli possessione nituntur. Num enim elephantes mole: baurus roboze superare poterit: Num tigres velocitate praebitis. Respice celi spacium: firmitudinem: celeritatem: et aliquando desinite vilia mirari: quod quidem celum non bis potius est: quod sua qua regitur ratione mirandum.

Jam vero. hic proha probat in speciali quod vilia sunt bona corporis que aliqui reputant erilia bona. secundo breviter recolligit supra dicta ibi. Ex quibus omnibus. Proha ostendit intentus de magnitudine. firmitudine. et corporis agilitate. secundo de pulchritudine ibi. forme vero. primo ostendit quod homo non debet mirari de magnitudine firmitudine et agilitate corporis quod illa excellentius inveniunt in brutis quam in hominibus dicitur. Jam vero qui serunt. i. cupiunt. bona corporis pro se. i. gratia sui tanquam sint optima. quod erigua. i. valde vi-

lia. quod fragilli possessione nituntur. i. laborant. Num enim elephantes mole. i. magnitudine. superare. i. excedere poteritis. nec baurus roboze. i. fortitudine. Num tigres praebitis velocitate. Respice spacium. i. magnitudinem celi. firmitudinem. i. firmitudinem celi. celeritatem. i. velocitatem. et alii desinite. i. cessate mirari vilia. i. inferiora bona quod celum non bis praedictis potius inno. mulronum. mirandum est quod sua ratione. i. intelligentia qua regitur. sic similitur in hominibus multo magis laudanda sunt bona rationis quam bona corporis. Nota quod bona corporis sicut magnitudo fortitudo agilitas si multum sunt miranda: quod dicit scilicet. Magnitudinem et corporis velocitate magne res gerantur scilicet virtute. Cuius carbis. Consilio pollet cui vim non negavit. Jte scilicet. Excellentia ingenii potest latere sub quacunque pelle. Nota hinc. Iridos in li. ethimo. Elephantes greci a magnitudine corporis putant desine. eo quod formam mortis praeserat. apud indos vero de barro eo quod vox eius barritus de. dicitur ei eburr. rostrum eius proferat de. Nota hinc. Iridos. Tigris est bestia variis coloribus distincta. mirabilis velocitatis. et eius nomine quodam fumi tigris appellatur quod rapacissimus est oium flumum. Et sciendum. quod per bestia de huius tigris igitur tigris. vel dicitur. scilicet per suum de tunc hic tigris. et in glo huius tigris.

Forme vero nitore ut rapidus est ut velocis: et veritatum formarum mutabilitate fugatio: Sed si ut aristoteles ait lineis oculis homines viderentur ut eorum visus obstancia penetraret: nonne intro spectus visceribus illud Alcibiadis super facie pulcherrimum corpus turpissimum videretur: Igitur te pulchrum videri montua natura sed oculorum spectantium reddit in firmitas. Sed estimate quod vultis nimio corpori bona: dum sciatis hoc quod cum quod miramini triduanis febribus igniculo posse dissolui. Ex quibus omnibus illud etiam in summa redigere licet quod haec que nec praesentare que pollicentur bona praesentia: nec oium bonorum congregatione praesentia sunt: ea nec ad beatitudines qua si quidam calles ferunt: nec brutis ipsa periciunt.

Forme vero ni. hic proha ostendit intentus de pulchritudine forme super. quod sit exile bonum. quod est transitoria. et quod est tantus superficialis. et dicit vero per hunc. nitore. i. pulchritudo forme ut i. quod rapidus est. ut. i. quod. velox. i. velociter est transiens. quod. dilatatis est evidens. Unde si homines viderentur lineis oculis ut ait aristoteles. ita ut eorum visus penetraret obstancia. scilicet corpora. nonne illud corpus Alcibiadis super facie pulcherrimum introspectus visceribus turpissimum videretur. quod. d. sic. Ex quod pulchritudo proha. Igitur te pulchrum videri. non reddit. id est facit tua natura. sed infirmitas oculorum spectantium. et subdit Scilicet estimate quod vultis nimio vultis bona corporis dum sciatis hoc quod cum quod fuerit de bonis corporis posse dissolui igniculo. i. calore febribus triduanis. febribus. n. acuta hinc medicos quod tertio die perimit. Et tunc breviter recolligit supra dicta dicitur. et quibus oibus licet redigere in summa. quod haec. scilicet praedicta bona. non possunt praesentare ea que pollicentur. i. praesentant nec praesentia sunt congregatione oium bonorum. nec ad beatitudinem fuerunt quasi quidam calles. i. via nec ipsa perficiunt beatos. Nota ad hunc quod pulchritudo corporis si est durabilis. quod dicit virgilius. O formose puer nimium ne crede coloris. Alba ligustra cadunt vacinia nigra legunt. Nota ad hunc quod coiter de quod visus lineis obstancia corpora penetrat scilicet illud nec ab aristotile nec ab aliquo autentico invenit. vnde Iridos. in li. ethimologiae loquens de lince dicit. quod lince dicitur est quod in luporum genere numerat. bestia maculis distincta tergo vi pardus sed filius lupo cuius vultus pueri i. vultus preciosi lapidis dicitur quod liguri appellatur. Nichil autem dicit Iridos. de penetratio visus. Nota quod Alcibiades mulier fuit pulcherrima quam videlicet quidam discipuli aristoteles dicitur

fuit eam ad aristotelem ut ipsam videret. qua visa dicit. Si hoies liceos oculos haberet ut queq; obstatis penetraret intrispectis visceribus corpus qd apparet: pulcherrimum torpissimum videretur.

Ad eum octauum libri tertii.

Eu heu que miseros tramitte deuo.

Abducit ignorantia.

Non aurum in vitidi querelis arboze

Nec vite gemmas carpitis

Non altis laqueos montibus abditis.

Ut pisce diceris dapes.

Nec vobis capreas si libeat sequi

Tyrrbena captatis vada.

Ipsos quinetiam fluctibus abditos.

Mouunt recessus equozis

Que gemmis niveis vnda seracior.

Vel que rubentis purpure